

Articole pentru lucrari de arta

I.D.: 103678559

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	37820000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.994,72 RON - 5.994,72 RON

Descriere: Pentru program ERASMUS Denumire articol / U.M. / Cantitate / Pret / Total 1. CARTON MOUSSE 10MM, 70*100CM, ALB - buc. 50; 57,98/buc: 2899 lei 2. CARTON MUCAVA 70*100 2.5/3MM - buc. 20; 36,87 lei/buc 737,4 lei 3. Folie acetofan 70/100, 0.7 MM - buc. 10; 19,76lei/buc 197,6 lei 4. Blat pictura icoane tratat 21 x 29 - MDF - buc. 5; 41,18 lei/buc: 205,9 lei 5. Mediu Liquin impasto Winsor Newton - 60 ml - buc. 1; 82,35lei/buc: 82,35 lei 6. Culori acrilice pt pictura tub Vallejo 200 ml - buc. 4; 63,45lei/buc: 253,8 lei 7. Culori ulei Umton Barvy 60 ml - buc. 4; 56,3 lei/buc: 225,2 lei 8. Spray Vallejo Hobby Paint 400 ml - buc. 5; 70 lei/buc: 350 lei 9. Sita serigrafica alb, latime 165 cm, densitate 55.71 - mp. 5; 92,86lei/mp: 464,3 lei 10. Pix albastru - buc. 20; 8,14 lei/buc: 162,8 lei 11. Scotch transparent lat 7.5 cm - buc. 5: 42,86lei/buc: 214,3 lei 12. Cuie subtiri 30 mm - kg. 1: 10,8lei/buc 13. Cuie subtiri 100 mm - kg. 1: 10,8lei/buc 14. Ace pt masina de cusut Singer (diverse marimi) - set 3: 23,53lei/set: 70,59lei 15. Ace chirurgicale - set. 1: 59,66lei/set 16. Rola guta transparenta - rola 3: 16,74 lei/rola: 50,22lei TOTAL 5994,72 lei
